Wydział hypoteczny przy sądzie okręgowym ra
domskim zawiadamia, iż na żądanie mieszkańców m.
Radomia Juljana i Klementyny małż. Jeżyńskich osta
teczny termin do uregulowania pierwiastkowej liypo-
teki dla niezabudowanego placu przy ul. Żelaznej
oznaczonego As poi. 444, przestrzeni 7 7 4 73 sąż. ozna
czony został na 19 (31) maja 1899 r.

Śmiertelność. W czasie od dnia 1 (13) stycz
nia do dnia 1 (13) lutego r. h. zmarło w mieście: na
ospę 2 osoby i na tyfus 2 osoby. Innych chorób za
kaźnych z zejściem śmiertelnem w czasie tym nie
spostrzegano.

Pożary. Minionej nocy straż ogniowa ochotni
cza była dwukrotnie alarmowana, a mianowicie: do
pożarów na ul.